

Restaurationselskabet Anno 2015 ApS

Hovedgaden 66
3220 Tilsvildeleje
CVR-nr. 36477369

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.06.2017

Dirigent

Navn: Anders Buhl

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Restaurationsselskabet Anno 2015 ApS
Hovedgaden 66
3220 Tilsvildeleje

CVR-nr.: 36477369
Hjemsted: Gribskov
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Anders Buhl

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er, at drive restauration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2016 realiseret et underskud på 922 t.kr., hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital pr. 31.12.2016 udgør et negativt beløb på 708 t.kr. og selskabet har dermed tabt mere end 50% af den tegnede virksomhedskapital. Ledelsen forventer at reetablere virksomhedskapitalen ved salg af de nuværende aktiviteter med avance.

Ledelsen har således positive forventninger til 2017, og forventer tilstrækkelig likviditet til den fremtidige drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er, bortset fra salg af selskabets aktiviteter med større regnskabsmæssig avance, fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.669.862	2.966.107
Personaleomkostninger	1	(2.713.247)	(2.759.300)
Af- og nedskrivninger		<u>(33.772)</u>	<u>(7.143)</u>
Driftsresultat		(1.077.157)	199.664
Andre finansielle indtægter		5.110	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(106.687)</u>	<u>(17.210)</u>
Resultat før skat		(1.178.734)	182.454
Skat af årets resultat	2	<u>257.000</u>	<u>(48.800)</u>
Årets resultat		<u>(921.734)</u>	<u>133.654</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(921.734)</u>	<u>133.654</u>
		<u>(921.734)</u>	<u>133.654</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		181.584	108.079
Materielle anlægsaktiver	3	181.584	108.079
Deposita		145.338	144.775
Finansielle anlægsaktiver		145.338	144.775
Anlægsaktiver		326.922	252.854
Råvarer og hjælpematerialer		307.570	373.406
Varebeholdninger		307.570	373.406
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		173.548	280.226
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		592.565	516.010
Udskudt skat		252.000	0
Andre tilgodehavender		31.700	85.809
Periodeafgrænsningsposter		0	15.916
Tilgodehavender		1.049.813	897.961
Likvide beholdninger		429	1.567
Omsætningsaktiver		1.357.812	1.272.934
Aktiver		1.684.734	1.525.788

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(788.080)	133.654
Egenkapital		(708.080)	213.654
Udskudt skat		0	5.000
Hensatte forpligtelser		0	5.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	87.816
Leverandører af varer og tjenesteydelser		961.287	499.832
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	7.508
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	10.734
Skyldig selskabsskat		0	43.800
Anden gæld		1.431.527	657.444
Kortfristede gældsforpligtelser		2.392.814	1.307.134
Gældsforpligtelser		2.392.814	1.307.134
Passiver		1.684.734	1.525.788
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	133.654	213.654
Årets resultat	0	(921.734)	(921.734)
Egenkapital ultimo	80.000	(788.080)	(708.080)

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.694.763	2.732.872
Andre omkostninger til social sikring	18.484	26.428
	2.713.247	2.759.300

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6
---	----------

	2016	2015
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	43.800
Ændring af udskudt skat	(257.000)	5.000
	(257.000)	48.800

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
3. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	115.222
Tilgange	107.277
Kostpris ultimo	222.499
Af- og nedskrivninger primo	(7.143)
Årets afskrivninger	(33.772)
Af- og nedskrivninger ultimo	(40.915)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	181.584

	2016	2015
	kr.	kr.
4. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	89.028	336.600

Selskabet har indgået huslejeaftale som er uopsigelig i perioden frem til 01.05.2017.

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Key 1 Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 05.01.2015 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 05.01.2015 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
